
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和６年度　土器川飯野堤防外工事
香川県丸亀市土器町東地先
令和6年10月1日から令和7年3月14日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年9月9日
横田建設（株）
香川県丸亀市城東町１－４－
１

8470001007733
一般競争入札（総合
評価）

103,906,000 99,000,000 95.28

令和６年度　牟岐ＢＰ山田高架橋下部Ａ２工事
徳島県海部郡牟岐町山田地先
令和6年10月1日から令和7年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年9月4日
（株）姫野組
徳島県徳島市佐古八番町５ー
７

8480001002592
一般競争入札（総合
評価）

119,944,000 109,230,000 91.07

令和６ー７年度　中村管内橋梁塗装外工事
高知県幡多郡黒潮町市野瀬
令和6年12月10日から令和7年6月30日まで
塗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和6年9月5日
（株）尾崎塗装工業
高知県高知市南ノ丸町４０－
４

9490001000297
一般競争入札（総合
評価）

77,561,000 72,930,000 94.03

令和６ー７年度　野村ダム水力発電遠方監視盤
外更新工事
肱川ダム統合管理事務所
令和6年10月1日から令和8年3月31日まで
受変電設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
肱川ダム統合管理事務所長
清水　敦司
愛媛県西予市野村町野村８－１５３－１

令和6年9月17日

シンフォニアエンジニアリン
グ（株）
三重県伊勢市竹ケ鼻町９９－
９６

2190001006711
一般競争入札（総合
評価）

156,068,000 154,000,000 98.67

令和６年度　高松町地区第１工区上り線電線共
同溝工事
香川県高松市高松町地先
令和6年9月6日から令和7年3月28日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年9月5日
大協土木（株）
香川県高松市牟礼町大町２５
４７－５

3470001002532
一般競争入札（総合
評価）

109,175,000 98,670,000 90.38

令和６年度　土佐管内舗装修繕工事
土佐国道事務所管内
令和6年9月13日から令和7年2月28日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年9月12日
日本道路（株）
東京都港区芝浦１－２－３

9010401023409
一般競争入札（総合
評価）

127,523,000 115,830,000 90.83

令和６ー７年度　戸原中突堤築造工事
高知県高知市春野町戸原地先
令和6年9月19日から令和7年6月30日まで
一般土木工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和6年9月18日
東洋建設（株）
東京都千代田区神田神保町１
－１０５

9120001077496
一般競争入札（総合
評価）

457,149,000 429,000,000 93.84

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　国道５６号拳ノ川歩道工事
高知県幡多郡黒潮町拳ノ川
令和6年9月19日から令和7年5月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和6年9月18日
（株）田邊建設
高知県高岡郡四万十町大正２
３０－８

7490001005884
一般競争入札（総合
評価）

85,096,000 77,330,000 90.87

令和６ー７年度　加茂第二堤防護岸工事
徳島県三好郡東みよし町加茂地先
令和6年9月24日から令和7年5月20日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年9月2日
南建設（株）
徳島県美馬郡つるぎ町貞光字
江ノ脇５０番地２

7480001007403
一般競争入札（総合
評価）

400,257,000 368,610,000 92.09

令和６年度　高松管内横断歩道橋補修工事
高松国道維持出張所管内
令和6年9月25日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年9月24日
（株）大下組
香川県高松市屋島西町２０１
４－２

6470001000806
一般競争入札（総合
評価）

201,696,000 199,100,000 98.71

令和６ー７年度　笹木野樋門新設外工事
徳島県板野郡松茂町広島小ハリ地先　徳島県板
野郡藍住町乙瀬北新田地先
令和6年10月2日から令和8年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年9月20日
佐々木建設（株）
徳島県阿波市吉野町柿原字原
１６７

6480001004582
一般競争入札（総合
評価）

301,829,000 277,970,000 92.10

令和６ー７年度　沼田堤防護岸外工事
徳島県美馬市美馬町大宮西地先
令和6年10月1日から令和7年5月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年9月18日
佐々木建設（株）
徳島県阿波市吉野町柿原字原
１６７

6480001004582
一般競争入札（総合
評価）

178,343,000 163,020,000 91.41

令和６ー７年度　大内白鳥ＢＰ伊座改良工事
香川県東かがわ市伊座地先
令和6年10月15日から令和7年9月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年9月24日
青葉工業（株）
香川県高松市林町４７５－１

7470001000292
一般競争入札（総合
評価）

210,287,000 199,100,000 94.68

令和６ー７年度　窪川佐賀道路見付外改良工事
高知県高岡郡四万十町見付
令和6年10月1日から令和7年7月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和6年9月20日
（株）田辺豊建設
高知県四万十市具同２４１１

3490001004857
一般競争入札（総合
評価）

213,235,000 194,700,000 91.31



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　新居浜ＢＰ東田地区改良工事
愛媛県新居浜市東田
令和6年9月26日から令和7年5月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年9月25日
白石建設工業（株）
愛媛県新居浜市久保田町３ー
９－２０

7500001018967
一般競争入札（総合
評価）

127,666,000 121,000,000 94.78

令和６年度　国道３３号仁淀川橋塗装（その
８）工事
高知県吾川郡いの町羽根
令和6年9月13日から令和7年3月31日まで
塗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年9月12日
（株）尾崎塗装工業
高知県高知市南ノ丸町４０－
４

9490001000297
一般競争入札（総合
評価）

182,325,000 168,080,000 92.19

令和６ー７年度　今治道路高大寺川橋下部Ａ２
外工事
愛媛県今治市朝倉下甲
令和6年9月20日から令和8年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年9月5日
井原工業（株）
愛媛県四国中央市三島宮川４
丁目２番１８号

7500001014207
一般競争入札（総合
評価）

254,496,000 233,860,000 91.89

令和６ー７年度　本村樋門フラップゲート設備
工事
香川県仲多度郡まんのう町東高篠地先
令和6年9月28日から令和8年3月31日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年9月27日
日東河川工業（株）
香川県高松市中央町５－３

5470001003297
一般競争入札（総合
評価）

57,266,000 57,255,000 99.98

令和６ー７年度　肱川堤防維持第１工事
愛媛県大洲市新谷
令和6年10月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和6年9月30日
向成建設（株）
愛媛県大洲市新谷乙１１８２
－２

1500001007686
一般競争入札（総合
評価）

64,163,000 61,050,000 95.15

令和６年度　国道３３号仁淀川橋塗装（その
９）工事
高知県吾川郡いの町波川
令和6年9月13日から令和7年3月31日まで
塗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年9月12日
（株）尾崎塗装工業
高知県高知市南ノ丸町４０－
４

9490001000297
一般競争入札（総合
評価）

182,325,000 165,990,000 91.04

令和６年度　中村管内舗装修繕工事
高知県高岡郡四万十町下呉地
令和6年10月21日から令和7年2月28日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和6年9月19日
大旺新洋（株）
高知県高知市仁井田１６２
５ー２

6490001003781
一般競争入札（総合
評価）

146,432,000 132,715,000 90.63



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６年度　日和佐出張所管内交通安全施設そ
の２工事
日和佐国道出張所管内
令和6年10月16日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年9月24日
大久保産業（株）
徳島県徳島市昭和町８－８

9480001000348
一般競争入札（総合
評価）

70,851,000 67,100,000 94.71

令和６年度　徳島出張所管内交通安全施設その
２工事
徳島国道出張所管内
令和6年10月16日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年9月27日
（株）アトム
徳島県徳島市南島田町４－２
４ー１

2480001000040
一般競争入札（総合
評価）

70,422,000 66,000,000 93.72

令和６ー７年度　横断道前原舗装工事
徳島県小松島市前原町地先
令和6年10月24日から令和7年5月30日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年9月30日
日本道路（株）
東京都港区芝浦１－２－３

9010401023409
一般競争入札（総合
評価）

285,758,000 273,350,000 95.66

令和６ー７年度　古川樋門導水路工事
徳島県三好郡東みよし町加茂地先
令和6年9月28日から令和7年5月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年9月27日
南建設（株）
徳島県美馬郡つるぎ町貞光字
江ノ脇５０番地２

7480001007403
一般競争入札（総合
評価）

144,001,000 132,660,000 92.12

令和６年度　国道５５号甲浦大橋塗装工事
高知県安芸郡東洋町甲浦
令和6年9月21日から令和7年2月28日まで
塗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年9月20日
（有）村地塗装
高知県高知市北竹島町４２６
－１

8490002005131
一般競争入札（総合
評価）

136,323,000 127,666,000 93.65


